
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

«Розовская среднеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области имени М.А. Буделева» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

                                                                                                    

     19 ноября 2024 года         № 73/1 

С. Розовка 

 

О проведении итогового  

сочинения в 2024-2025 учебном году 

 

В целях  обеспечения подготовки и проведения  государственной итоговой 

аттестации  (далее - ГИА) по образовательным программам  среднего общего 

образования в Омском муниципальном районе в 2024/2025 учебном  году на 

основании приказа Министерства образования Омской 

области от 20.10.2017 No76 «Об утверждении порядка проведения итогового 

сочинения (изложения)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

1.1. Ответственным организатором за проведение итогового сочинения Гут 

Т.А. заместителя директора по УВР; 

1.2. Техническим специалистом Рузанову А.В. учителя начальных классов; 

1.3. Комиссию по проведению итогового сочинения: 

 организаторы в аудитории: Усламина Г.И. социальный педагог; Смирнова 

Е.Б. секретарь; 

 организаторы вне аудитории: Емельянова Л.В., заведующий хозяйственной 

частью; 

 комиссию по проверке итогового сочинения: 

- Кужелева Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Розовская СОШ»,  

- Петрова Светлана Григорьевна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Первомайская СОШ»;  

- Бульбакова Вера Александровна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Речная СОШ» 



1.4. Определить для проведения итогового сочинения кабинет № 10. 

1.5. Определить для проведения итогового сочинения кабинет №12; 

2. Учителям-предметникам, преподающим в 11 классе, произвести 

корректировку календарно-тематического планирования за 04.12.2024 г. 

3. Назначить ответственного по доставке ИС в муниципальную комиссию по 

проверке ИС: Гут Т.А. заместителя директора по УВР. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                   Г.Б. Ридель  


		2024-12-02T18:01:59+0600
	Ридель Галина Борисовна




